АДМИНИСТРАЦИЯ ИСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.12.2023 года

№ 79-р

с. Исаевское

Об определении части территории Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области,
на которой планируется реализация инициативного проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 13.03.2020 года №113-п «О поддержке проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах, решением Совета Исаевского сельского поселения от 09.08.2021 года №40 «Об утверждении Порядка определения части территории Исаевского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», рассмотрев поступивший в администрацию Исаевского сельского поселения инициативный проект: «Благоустройство общественной территории перед Исаевским центральным сельским домом культуры»:

1. Определить частью территории Исаевского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановкой области, на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство общественной территории перед Исаевским центральным сельским домом культуры».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом Исаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Исаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Исаевского

сельского поселения:

С.В. Орехов